
Gigger Group AB (Publ) tecknar samarbetsavtal med det UK-
baserade internationella rekryterings- och bemanningsföretaget
Nigel Frank International
Gigger Group AB (publ) (”Gigger” eller ”Bolaget”) har idag ingått samarbetsavtal med det UK-baserade internationella rekryterings- och
bemanningsföretaget Nigel Frank International (”Nigel Frank”). Nigel Frank som grundades 2006 och som är experter och världsledande
inom rekrytering av Microsoftkonsulter till sina uppdragsgivare avser att tillföra sina uppdragssökande konsulter, förutom att vara sökbara för
sina uppdragsgivare på sin egen hemsida https://www.nigelfrank.com/, även kommer att finnas sökbara på Giggers hemsida. Nigel Franks
svenska konsulter kommer genom Nigel Frank att bli hänvisade och rekommenderade att fakturera genom Giggers plattform. Samarbetet
med Nigel Frank International ses som en stor möjlighet gällande den potentiella expansionen på den brittiska marknaden som Gigger
redan tidigare har kommunicerat.

Gigger har i både informationsmemorandum och bokslutskommuniké meddelat marknaden om sina ambitioner att expandera internationellt och där
Storbritannien redan har pekats ut som en av de snabbast växande gig-ekonomierna i världen för Bolaget att kunna expandera sin verksamhet till. Under
våren 2021 införs den nya lagstiftningen IR35 i England. IR35 tar i stort sett helt bort skattefördelarna för frilansare i Storbritannien att fortsätta använda sig
av sina microföretag när de fakturerar sina uppdragsgivare, vilket innebär att dessa istället ser stora möjligheter att skifta till att fakturera genom gig-företag.

Genom uppstart av ett samarbete med det världsledande rekryterings-och bemanningsföretaget för Microsoftkonsulter, Nigel Frank International, visar
Gigger att den plattform och metodik Bolaget erbjuder passar in för både större och mindre konsulter på såväl den svenska som den brittiska marknaden.  

-  Parallellt med den fortsätta positioneringen av Gigger i Sverige pågår ständigt arbetet med att analysera andra potentiella marknader. - ” Vi har tidigt sett
att UK varit en stor och expansiv marknad inom gig-ekonomin, och i och med nya regelverket IR35 så öppnas ännu större möjligheter för oss, speciellt som
vår gig-plattform redan nu är förberedd för det nya regelverket” – säger Claes Persson tf VD i Gigger. ”Jag välkomnar verkligen detta vårt första samarbete
med ett brittiskt företag inom gig-marknaden, det känns väldigt bra att få arbeta tillsammans med ett så väl ansett rekryterings- och bemanningsföretag
som Nigel Frank International”.

Av konkurrensskäl kommenteras inte de specifika avtalen i övrigt. För tillfället anses inte de enskilda affärerna vara av väsentligt finansiellt värde.

För mer information, vänligen kontakta:

Gigger Group AB

Magnus Winterman, Head of Investor Relations

Telefon: 0702 95 99 55

E-post: magnus.winterman@gigger.se

Gigger Group AB

Claes Persson, tf VD

Telefon: 0722 24 70 50

E-post: claes.persson@gigger.se

Gigger hjälper företag och gigarbetare att vinna i den nya tidens arbetsmarknad. Med marknadens modernaste mjukvaruplattform digitaliserar och förenklar
vi administrationen för och av timanställda, temporära uppdragstagare samt frilansare, dvs den nya tidens arbetskraft – ”giggers” - i Sverige och
internationellt.

I Giggers plattform bygger företag upp sina personalpooler, schemalägger och hanterar löner - "giggaren" söker uppdrag, fakturerar och säkerställer
betalning. Gigger – den nya tidens uppdragsgivare!

Nigel Frank Internationals mål är att behålla vår status som världsledande inom rekrytering av Microsoft genom att matcha fler kandidater med sina
drömroller än någon annan rekryteringsorganisation. Vi tror att det bästa sättet att göra detta är att vårda talanger inom vår verksamhet, skapa en rolig och
produktiv miljö för våra anställda där de kan främja sin egen personliga tillväxt och karriärutveckling. Frank Recruitment Group erbjuder nischrekrytering av
tjänster inom en rad teknologier och omfattar Nigel Frank, Mason Frank, Washington Frank,Anderson Frank, Pearson Frank, FRG Technology Consulting,
Nelson Frank och Jefferson Frank. Från våra navkontor i USA, Europa, Asien och Australien, levererar vi permanent och frilansande nischteknologiexperter
till organisationer över hela världen.


